
UBND XÃ VĨNH BẢO 
TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

 
 

Số:       /QĐ-TrH 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do- hạnh phúc 
               

   Vĩnh Bảo, ngày      tháng 11 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ chỉ đạo tập luyện màn đồng diễn 

Tham gia Đại hội TDTT xã Vĩnh Bảo 

Lần thứ I, năm 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

Căn cứ: 

 - Nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều lệ trường trung học, ban hành theo 

Thông tư số 32/2020/TT- BGDDT  ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

 - Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 28/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo 

về tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao xã Vĩnh Bảo lần thứ I năm 2025; 

 - Căn cứ tình hình thực tế nhà trường năm học 2025-2026,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ chỉ đạo tập luyện màn đồng diễn tham gia Đại hội TDTT xã Vĩnh 

Bảo Lần thứ I năm 2025, gồm các đồng chí: 

 1. Đ/c Đặng Minh Tuấn   - P.Hiệu trưởng  - Tổ trưởng, Chỉ đạo chung. 

 2. Đ/c Khúc Văn Bảo   - Trưởng nhóm TD  - Tổ phó TT. 

 3. Đ/c Nguyễn Thị Thúy Nga  - TPT    - Tổ phó. 

 4. Đ/c Nguyễn Thị Liên   - TB văn nghệ  - Tổ phó. 

 5. Các đ/c GVBM GDTC, GVCN               - Ủy viên. 

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ chỉ đạo, xây dựng Kế hoạch, chọn học sinh, tổ chức luyện tập 

đảm bảo đều – đẹp theo Kế hoạch của UBND xã đồng thời đảm bảo an toàn, khỏe mạnh trong 

quá trình tập luyện cũng như tham gia Lễ chính thức. 

Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1; bộ phận Kế toán, Đoàn thanh niên và các bộ phận 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.  
   

Nơi nhận: 
   - UBND xã  (b/c) 

   - Như điều 1  (t/h); 

   - Lưu: VT. 

             

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 
 

Nguyễn Như Hiền 

 


		2025-11-15T09:40:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Như Hiền <nguyennhuhien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-17T14:58:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN BỈNH KHIÊM <vanthu.thcsnbk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




